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TIPS VED ØRERENGJØRING

• Rengjør ørene ved behov en til to ganger i 
uken, eller i henhold til veterinærens 
anbefaling. Opptre rolig men bestemt slik at 
dyret blir vant med prosedyren.

• Varm alltid ørerengjøringsvæsken til 
kroppstemperatur før bruk. Det letteste er å 
holde flasken i hånden en stund. Å få kald 
væske i øret kan oppleves ubehagelig for 
dyret.

• Sørg for å være i et rom som lett kan rengjøres 
eller utendørs når du rengjør dyrets ører, slik at 
du kan la det riste på hodet for å bli kvitt 
overflødig væske. 

Les alltid instruksjonsteksten på flasken før du 
bruker et ørenrengjøringsmiddel.
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Påfør ________________________  
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CIRCLE of GOOD



HVORFOR ER DET VIKTIG Å HOLDE 
ØRENE RENE?

Ørene til de forskjellige hunderasene kan være 
svært ulike grunnet selektiv avl. Visse raser har 
hengende ører, mens andre har stående ører. 
Øregangen kan være vid og åpen eller trang. Selv 
innenfor samme rase kan utseendet variere. 
Hundeørets lange øregang er god til å fange opp 
lyd, men det kan også samle seg voks og 
fremmedlegmer som kan sette seg fast. 
Dette kan føre til en ørebetennelse, og hunden må 
da undersøkes og få foreskrevet behandling av en 
veterinær.

Ørenrengjøringsmidler brukes først og fremst for:
• å løse opp voks og sekret fra øregangen
• å opprettholde et godt miljø i øregangen hos 

hunder som lett får ørebetennelse på grunn 
av anatomiske forhold eller hyppig bading

Katter har generelt mindre øreplager enn hunder, 
men det kan finnes individer eller tilstander som 
krever kontinuerlig rengjøring også hos dem.
Alle ører krever ikke rengjøring. Dersom ditt dyr 
ikke virker plaget og øret ser rent og fint ut, 
fungerer ørets egen rengjøringsprosess som den 
skal, og da skal man ikke bruke produkter som i 
stedet kan forstyrre mikrofloraen og 
voksproduksjonen.

ØRETS ANATOMI

Øregangen starter med en loddrett del som 
svinger vinkelrett innover og smalner av der den 
fortsetter horisontalt til trommehinnen (se bilde). 
Voks og hudceller produseres fortløpende i 
øregangen for å holde overflaten smidig, ren og 
frisk. Visse raser har økt antall talgkjertler som gir 
en kraftig voksproduksjon, noe som ofte medfører 
overvekst av bakterier og gjærsopp. Rikelig 
hårvekst i øret kan forstyrre den naturlige 
rengjøringsprosessen og medføre voksansamling 
og irritasjon. 

Alle hunder kan få ørebetennelse

I blant kan det være nok med et ørerengjørings-
middel til behandling av en bakterie- eller 
soppinfeksjon, og dersom medisinske øredråper 
foreskrives av veterinær, gis det nesten alltid et 
ørerengjøringsprodukt samtidig.

HVORDAN MAN RENGJØR ØRENE 
PÅ HUND OG KATT

        Hold en stødig hånd rundt dyrets hode og løft 
øret forsiktig opp slik at øregangen åpnes og 
rettes ut.

        Påfør ørerengjøringsmidlet i øregangen. Vær 
nøye med at væsken virkelig renner ned i 
øregangen og påfør en tilstrekkelig mengde. Hvis 
mulig – ikke stikk flaskens tupp inn i øregangen. 
Dette for å unngå at smuss og mikroorganismer 
kommer i kontakt med den.

        Massér øregangen forsiktig men grundig. 
Begynn fra basen og fortsett oppover. Det skal 
høres en klukkende væskelyd dersom du har brukt 
en tilstrekkelig mengde rengjøringsprodukt.

         La dyret riste på hodet slik at overflødig 
væske og smuss kommer opp og ut fra øret. Tørk 
forsiktig bort løsnet voks og smuss fra ytterøret. 
Stikk ikke ned noe (for eksempel en bomullspinne) 
i øregangen, da dette kan skade øret og du 
risikerer å trykke voks og smuss lengre inn i 
øregangen.

        Inspiser øret og gjenta ved behov.
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LODDRETT DEL AV ØRE-
GANGEN INDRE ØRE

MELLOMØRET

TROMMEHINNEN

VANNRETT DEL AV ØREGANGEN

Be klinikkpersonalet vise deg hvordan 
du best rengjør dyrets ører


